
 

 

 

У К Р А Ї Н А  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження структури  та чисельності виконавчих органів та виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області  

 

 Відповідно до ст. 26, ст. 42, 50, 51 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ч. 3 ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року №268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, суддів та інших органів», враховуючи доповідну старости 

Кучурганського старостинського округу від  24 січня 2023 року за вхідним № 209, 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань бюджету, банківської діяльності, 

фінансово-економічних питань та питань  регуляторної політики, Лиманська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити структуру та чисельність виконавчих органів та виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області з 01.02.2023 року 

(Додаток 1). 

2. Затвердити загальну чисельність виконавчого апарату селищної ради та її виконавчих 

органів в кількості – 99,00 штатних одиниць з 01.02.2023 року. 

3. Затвердити схему посадових одиниць працівників виконавчого апарату селищної ради 

та її виконавчих органів з 01.02.2023 року (Додаток 2). 
4. Вважати таким, що втратило чинність рішення Лиманської селищної ради від 15 грудня  

2022 року №575-VІІІ «Про затвердження структури та чисельності виконавчих органів та 

виконавчого апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області» з 01.02.2023 року. 

 

 

 

 

Лиманський селищний голова                                      В.В. Бакланов 

 

24 січня 2023 року 

№597-VІІІ  

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№ 597-VIII від 24 січня 2023 року 

Лиманський селищний голова 

_________________В.В. Бакланов 

 

Структура 

виконавчих органів та виконавчого апарату Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області 

 

Виконавчий комітет  

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

 

№ Посада Кількість 

посадових 

одиниць 

 Голова виконавчого комітету Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання - Лиманський селищний голова.  

 

1 

 - керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області восьмого скликання  

- Секретар Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання 

1 

 

 

1 

 Заступник Лиманського селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Лиманської селищної ради  

1 

 Заступник Лиманського селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Лиманської селищної ради  

1 

 Заступник Лиманського селищного голови з фінансово-

економічних питань діяльності виконавчих органів 

Лиманської селищної ради 

1 

 Заступник Лиманського селищного голови з юридичних 

питань та організаційно-кадрової  роботи виконавчих органів 

Лиманської селищної ради 

1 

 Староста сіл старостинського округу Лиманської  

територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області 

4 

 

Відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Лиманської 

селищної ради 

№з/п Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

1. Начальник  1 

2. Державний реєстратор 1 

3. Адміністратор 2 

4. Головний спеціаліст 1 

5. Інший технічний фахівець в галузі управління - 

паспортист 

1 

6. Діловод з питань надання соціальних послуг  1 

 Разом 7 



 

Фінансове управління Лиманської селищної ради 

 Начальник фінансового управління 1 

 Відділ бухгалтерського обліку та звітності  

 Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головний бухгалтер 

1 

 Головний спеціаліст  1 

 Підбирач довідкового та інформаційного матеріалу 1 

 Відділ доходів та видатків  

 Заступник начальника фінансового управління - начальник 

відділу доходів та видатків 

1 

 Головний спеціаліст з питань доходів 1 

 Головний спеціаліст з питань видатків  1 

 

 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст-методист 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Головний спеціаліст  1 

 Сектор бухгалтерського обліку  

 Завідувач сектору – головний бухгалтер 1 

 Головний спеціаліст з питань бухгалтерського обліку 1 

 Бухгалтер 6 

 

 

Служба у справах дітей Лиманської селищної ради 

 Начальник служби у справах дітей 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Діловод 1 

 Головний спеціаліст з питань бухгалтерського обліку 1 

 

 

Виконавчий апарат 

 Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

 

 Відділ  з юридичних питань та організаційно-кадрової  

роботи  

 

 Начальник відділу  з юридичних питань та організаційно -

кадрової  роботи 

1 

 Головний спеціаліст з юридичних питань 1 

 Діловод з кадрових питань 1 

   

 Відділ бухгалтерського обліку та господарського 

забезпечення 

 

 Начальник відділу бухгалтерського обліку та господарського 

забезпечення – головний бухгалтер 

1 

 Бухгалтер 3 

 Інший технічний фахівець в галузі управління 1 

 Інженер з охорони праці 1 

   

 Відділ у справах майна  

 Начальник відділу у справах майна 1 

 Головний спеціаліст відділу у справах майна 1 



 Головний спеціаліст відділу у справах майна 1 

   

 Загальний відділ  

 Начальник загального відділу 1 

 Спеціаліст 1 

 Головний спеціаліст з інформаційно-технічного забезпечення 1 

 Інший технічний фахівець в галузі управління - інспектор 

військово-облікового столу 

3 

 Діловод 1 

 Діловод - помічник секретаря 1 

 Прибиральниця службових приміщень 0,75 

 Сторож 3 

 Водій 1 

 Опалювач 1 

   

  

Кучурганський старостинський округ 

 

 Діловод - помічник старости 2 

 Сторож 3 

 Прибиральниця службових приміщень 0,5 

 Опалювач 0,5 

   

 Степовий старостинський округ  

 Діловод - помічник старости 2 

 Сторож 3 

 Прибиральниця службових приміщень 0,5 

 Опалювач 0,5 

   

 Виноградівський старостинський округ  

 Діловод - помічник старости 1 

   

 Щербанський старостинський округ  

 Діловод - помічник старости 1 

 Сторож 2 

 Прибиральниця службових приміщень 0,5 

   

 Відділ соціального захисту  

 Начальник відділу соціального захисту 1 

 Спеціаліст  1 

 Фахівець із соціальної роботи 5 

   

 Відділ земельних відносин, містобудування та архітектури  

 Начальник відділу  земельних відносин, містобудування та 

архітектури 

1 

 Спеціаліст-землевпорядник 4 

 Сектор містобудування та архітектури  

 Завідувач сектору – головний архітектор 1 

 Головний спеціаліст  1 

   

 Разом виконавчий апарат 56,25 

 Разом виконавчий апарат та виконавчі органи 97,25 

 

 

 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№ 597-VІІІ від 24 січня 2023 року 

Лиманський селищний голова 

_________________В.В. Бакланов 

 

C Х Е М А 

посадових одиниць працівників  
 Лиманської селищної ради та її виконавчого комітету  

 

№ Посада Кількість 

посадових 

одиниць 

 Голова виконавчого комітету Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання - Лиманський селищний голова.  

 

1 

 - Секретар виконавчого комітету Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області сьомого скликання 

- Секретар Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання,  керуючий 

справами виконавчого апарату 

1 

 

1 

 Заступник Лиманського селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Лиманської селищної ради  

1 

 Заступник Лиманського селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Лиманської селищної ради  

1 

 Заступник Лиманського селищного голови з фінансово-

економічних питань діяльності виконавчих органів 

Лиманської селищної ради 

1 

 Заступник Лиманського селищного голови з юридичних 

питань та організаційно-кадрової  роботи виконавчих органів 

Лиманської селищної ради 

1 

 Староста сіл старостинського округу Лиманської  

територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області 

4 

 

Відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Лиманської 

селищної ради 

 

№з/п Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

1. Начальник  1 

2. Державний реєстратор 1 

3. Адміністратор 2 

4. Головний спеціаліст 1 

5. Інший технічний фахівець в галузі управління - 

паспортист 

1 

6. Діловод з питань надання соціальних послуг 1 

 Разом 7 

 

 

 

 



Фінансове управління Лиманської селищної ради 

 Начальник фінансового управління 1 

 Відділ бухгалтерського обліку та звітності  

 Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головний бухгалтер 

1 

 Головний спеціаліст  1 

 Підбирач довідкового та інформаційного матеріалу 1 

 Відділ доходів та видатків  

 Заступник начальника фінансового управління - начальник 

відділу доходів та видатків 

1 

 Головний спеціаліст з питань доходів 1 

 Головний спеціаліст з питань видатків  1 

 

 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст-методист 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Головний спеціаліст  1 

 Сектор бухгалтерського обліку  

 Завідувач сектору – головний бухгалтер 1 

 Головний спеціаліст з питань бухгалтерського обліку 1 

 Бухгалтер 6 

 

Служба у справах дітей Лиманської селищної ради 

 Начальник служби у справах дітей 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Діловод 1 

 Головний спеціаліст з питань бухгалтерського обліку 1 

 

Виконавчий апарат 

 Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

 Відділ  з юридичних питань та організаційно-кадрової  

роботи  

 

 Начальник відділу  з юридичних питань та організаційно -

кадрової  роботи 

1 

 Головний спеціаліст з юридичних питань 1 

 Діловод з кадрових питань 1 

   

 Відділ бухгалтерського обліку та господарського 

забезпечення 

 

 Начальник відділу бухгалтерського обліку та господарського 

забезпечення – головний бухгалтер 

1 

 Бухгалтер 3 

 Інший технічний фахівець в галузі управління 1 

 Інженер з охорони праці 1 

   

 Відділ у справах майна  

 Начальник відділу у справах майна 1 

 Головний спеціаліст відділу у справах майна 1 

 Головний спеціаліст відділу у справах майна 1 

   

 Загальний відділ  

 Начальник загального відділу 1 



 Спеціаліст 1 

 Головний спеціаліст з інформаційно-технічного забезпечення 1 

 Інший технічний фахівець в галузі управління - інспектор 

військово-облікового столу 

3 

 Діловод 1 

 Діловод - помічник секретаря 1 

 Прибиральниця службових приміщень 0,75 

 Сторож 3 

 Водій 1 

 Опалювач 1 

   

 Кучурганський старостинський округ  

 Діловод - помічник старости 2 

 Сторож 3 

 Прибиральниця службових приміщень 0,5 

 Опалювач 0,5 

   

  

Степовий старостинський округ 

 

 Діловод - помічник старости 2 

 Сторож 3 

 Прибиральниця службових приміщень 0,5 

 Опалювач 0,5 

   

 Виноградівський старостинський округ  

 Діловод - помічник старости 1 

   

 Щербанський старостинський округ  

 Діловод - помічник старости 2 

 Сторож 2 

 Прибиральниця службових приміщень 0,5 

   

 Відділ соціального захисту  

 Начальник відділу соціального захисту 1 

 Спеціаліст  1 

 Фахівець із соціальної роботи 5 

 Діловод 1 

   

 Відділ земельних відносин, містобудування та архітектури  

 Начальник відділу  земельних відносин, містобудування та 

архітектури 

1 

 Спеціаліст-землевпорядник 4 

 Сектор містобудування та архітектури  

 Завідувач сектору – головний архітектор 1 

 Головний спеціаліст містобудування та архітектури  1 

   

 Разом 97,25 

 

 Водно-каналізаційне господарство  

1 Електрик 0,75 
2 Інженер 1,0 
 Разом : 1,75 
   

 Усього по селищній раді: 99,00 



 


	Р І Ш Е Н Н Я

